
Ctra. Altitud
Parc. Tot. Falt. 15 18 21

0,00 0,00 29,00 SALIDA: ALCALÁ DE HENARES: Calle Anfrés Saborit nº 1 577 Urbano 9:00:00 9:00:00 9:00:00 Alcalá de Henares

1,00 1,00 28,00 Alcalá de Henares: Pº de los Curas, P. del Vado, Pº de Pastrana, G. Manuel Azaña 576 Urbano 9:04:00 9:03:20 9:02:51 Alcalá de Henares

1,40 2,40 26,60 Alcalá de Henares: C. Ronda Fiscal, Ronda del Henares, Plaza de la Juventud 580 Urbano 9:09:36 9:08:00 9:06:51 Alcalá de Henares

2,30 4,70 24,30 Alcalá de Henares: Av. Vírgen del Val, C. de Cuenca, C. de Ávila, Vía Complutense 587 Urbano 9:18:48 9:15:40 9:13:26 Alcalá de Henares

4,00 8,70 20,30 Alcalá de Henares: Rotonda Parque O´Donnell, Av. Daganzo, Av. Dr. Marañón; M-119 589 Urbano 9:34:48 9:29:00 9:24:51 Alcalá de Henares

5,10 13,80 15,20 M-119: 2 Rotondas de frente; Rotonda de Camarma de Esteruelas: derecha 630 M-119 9:55:12 9:46:00 9:39:26 Camarma de Esteruelas

1,00 14,80 14,20 Camarma: C. Gran Vía; Camino de Alcalá; M-116 630 Urbano 9:59:12 9:49:20 9:42:17 Camarma de Esteruelas

1,20 16,00 13,00 M-116, Subida a Meco: Rotondas de Frente 780 M-116 10:04:00 9:53:20 9:45:43 Camarma de Esteruelas

2,70 18,70 10,30 Meco: Cruce Derecha dirección Alcalá de Henares; M-121 739 Urbano 10:14:48 10:02:20 9:53:26 Meco

0,30 19,00 10,00 Final de Meco 710 M-121 10:16:00 10:03:20 9:54:17 Meco

5,30 24,30 4,70 Alcalá de Henares: Rotondas de frente 605 M-121 10:37:12 10:21:00 10:09:26 Alcalá de Henares

1,30 25,60 3,40 Alcalá de Henares: Calle Ávila 591 Urbano 10:42:24 10:25:20 10:13:09 Alcalá de Henares

1,30 26,90 2,10 Alcalá de Henares: derecha por C/ Lope de Figueroa 578 Urbano 10:47:36 10:29:40 10:16:51 Alcalá de Henares

0,60 27,50 1,50 Alcalá de Henares: Rotonda: de frente por C/ Lope de Figueroa 578 Urbano 10:50:00 10:31:40 10:18:34 Alcalá de Henares

0,50 28,00 1,00 Alcalá de Henares: Plaza de la Juventud: derecha por Paseo del Val 578 Urbano 10:52:00 10:33:20 10:20:00 Alcalá de Henares

0,40 28,40 0,60 Alcalá de Henares: Rotonda de Aguadores: de frente por C/ Colegios 578 Urbano 10:53:36 10:34:40 10:21:09 Alcalá de Henares

I MARCHA HOMENAJE A JESÚS RODRÍGUEZ MAGRO "LA MAGRINI"

24 DE MAYO DE 2019

MARCHA CICLODEPORTIVA
ALCALÁ DE HENARES - ALCALÁ DE HENARES

29,000 KILÓMETROS - RUTÓMETRO'

Distancia en Kms.
Recorrido

Horario de Paso Aprox                       (media 
Km/h)

0,40 28,80 0,20 Alcalá de Henares: Cruce derecha hacia Plaza de Cervantes 578 Urbano 10:55:12 10:36:00 10:22:17 Alcalá de Henares

0,20 29,00 0,00 Alcalá de Henares: META en Plaza de Cervantes 578 Urbano 10:56:00 10:36:40 10:22:51 Alcalá de Henares


